
V = VEGETARIAN   �   GF = GLUTEN FREE

Includes all classic fixin’s plus your selection of bread, soup or salad, entrée, and dessert from the a la carte menu above.  
+$10 for our key lime or one of our cream pies. +$20 for one of our cheesecakes.

Includes sides for 4: cranberry relish, mashed potatoes, cornbread stuffing, sweet potatoes with pecan fig butter,  
green beans, and roasted vegetables. Need more? A La Carte selections are available online. 

E N T R É E S

Ready-To-Roast 
Half Turkey GF 150 

black pepper sage gravy 
roast time:

Beyla Honey-Glazed Spiral  
Baked Ham GF 150 

reheat time:

Maple-Apricot  
Glazed Salmon* GF 185 

roast time:

Veggie Loaf V XX 
reheat time:

C O M P L E T E  D I N N E R  F O R  4C O M P L E T E  D I N N E R  F O R  4

ADDI T IONAL  HO LIDAY  WEEKEND SELECTIONS  ON NEXT  PAGE

B R E A D S

S T A R T E R S

S I D E S  &  F I X I N ’ S

Black Pepper	 12 
Sage Gravy 32 oz. GF

Cranberry Relish V GF  	 12

Mashed Potatoes V GF	 16

Green Beans V GF	 16 
herb butter

Sweet Potatoes V GF	 16 
pecan fig butter

Cornbread Stuffing V  	 16

 

Roasted                        18 
Vegetables V GF

Potatoes Au Gratin V   18

Seven Cheese               20 
Macaroni V
Cauliflower, Farro        20 
& Quinoa V GF 
tahini, charred swiss  
chard, herbs  

W H O L E  P I E S  &  C A K E S

Apple Pie V� 25

Pecan Pie V� 25

Apple Cranberry Pie V� 25

Key Lime Pie V� 40

Chocolate Cream Pie V� 40

Coconut Cream Pie V� 40

Banana Cream Pie V� 40

Vanilla Bean� 60 
Cheesecake V 
original or salted caramel

A  L A  C A R T EA  L A  C A R T E
Each selection serves 4

C H R I S T M A S  A T  H O M EC H R I S T M A S  A T  H O M E
We’re thrilled to be cooking for you and yours this holiday. We have everything you need for a delicious 

Christmas meal at home plus breakfast favorites, snacks, and treats for the entire weekend.

F O U N D I N G  F A R M E R S

H O W  T O  O R D E RH O W  T O  O R D E R

NOT ALL INGREDIENTS ARE LISTED. PLEASE INFORM US IF YOU HAVE ALLERGIES OR RESTRICTIONS.
*Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of food-borne illness, especially individuals with  
certain medical conditions. These items include our house-made dressings, spreads, sauces, or mayonnaise that contain raw or undercooked eggs.

ORDER: Order by Thursday, December 19th, 12pm  
Order ASAP to guarantee availability. 
WeAreFoundingFarmers.com/ChristmasToGo

PICK UP: Tuesday, December 24th 

ADDRESS: Pick up available in DC, MD, VA, and PA at most of 
our locations. Visit us online to choose the location near you.

Skillet Cornbread  V	 12 Potato Rolls  V 	 12

Devil-ish Eggs V GF	 12

Garlic Black Pepper 	 15 
Wings 

Glazed Bacon Lollis GF 	15

Crab & Artichoke GF 	 20 
Dip 
tortilla chips
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Please note cook times range from 45 min–3 hours.

E N T R É E S

S O U P  &  S A L A D S

Butternut Squash  	 17 
Soup V GF

Farmers Salad* V GF  	 17

Purple & Black Kale	 17 
Salad V GF	

Please note cook times range from 45 min–3 hours.

Beyla Honey-Glazed 	 89 
Salmon* GF

Spatchcock Half 	 89 
Turkey* GF Jaindl Farms, PA 
brined, atop a bed of carrots, 
celery, onions & rosemary  
for roasting 
black pepper sage gravy

Roasted Rosemary	 69 
Pork* GF 
bone-in pork rack

Herb-Crusted 	 149 
Prime Rib* GF 
horseradish cream, au jus

Beyla Honey-Glazed   	69 
Spiral Baked Ham GF

Veggie Loaf V GF 	 59 
mushroom gravy

Raw & Ready-To-Roast

Ready-To-Reheat

Beyla Honey-Glazed  
Salmon* GF 189

Spatchcock Half Turkey* GF 189 
Jaindl Farms, PA 

brined, atop a bed of carrots, celery,  
onions & rosemary for roasting 

black pepper sage gravy

Roasted Rosemary Pork* GF 169 
bone-in pork rack

Herb-Crusted Prime Rib* GF 249 
horseradish cream, au jus

Beyla Honey-Glazed Spiral  
Baked Ham GF 169

Veggie Loaf V GF 159 
mushroom gravy

Raw & Ready-To-Roast

Ready-To-Reheat



NOT ALL INGREDIENTS ARE LISTED. PLEASE INFORM US IF YOU HAVE ALLERGIES OR RESTRICTIONS.
*Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of food-borne illness, especially individuals with certain medical 

conditions. These items include our house-made dressings, spreads, sauces, or mayonnaise that contain raw or undercooked eggs.

B R E A D S

English Muffins V 	 5 
Buttermilk Biscuits V 	 5

Cinnamon Rolls V  	 5 

Blueberry Muffins V 	18 | 35 
6 or 12	

V = VEGETARIAN   �   GF = GLUTEN FREE

serves 4 serves 6-12

F R U I T  &  Y O G U R T

H O L I D A Y  W E E K E N D  S N A C K S

Fresh Fruit V GF 	 8 House-Made 	 9  
Granola & Yogurt V

Chips & Trio	 15 
of Dips V GF 
tortilla chips, farmers salsa, 
pimento cheese spread, 
guacamole

Garlic Black Pepper	 15 
Wings

Glazed Bacon Lollis GF 	 15

Spinach Dip V GF 	 16 
tortilla chips

Crab & Artichoke 	 20 
Dip GF 
tortilla chips 

B R E A K F A S T  F A V O R I T E S

Spinach & Artichoke	 15 
Quiche V	

Bacon & Cheddar	 15 
Quiche

serves 4 

F O U N D I N G  F A R M E R S  C O F F E E

Friendship Blend NEW BLEND! 
Guatemala, Brazil Mogiana, Columbia Excelso • Medium Roast  

XOXO Espresso 

Brazil Mogiana • Espresso Roast   

Farmers Decaf ALL NEW!   
Mexico Esmeralda • Medium Roast  

BY THE BAG 
8oz I 6.99 

choose: whole beans or ground  

We roast our own truly exceptional coffee & espresso beans in 
small batches using fully traceable, high-quality beans sourced 

from independent farmers around the world.

B R U N C H ,  S N A C K S  &  T R E A T SB R U N C H ,  S N A C K S  &  T R E A T S

Assorted Bake-At-Home Cookies V 10 
10 cookies, chocolate chip,  

peanut butter, snickerdoodle 

B A K E - A T - H O M E  C O O K I E S 

F O U N D I N G  F A R M E R S  C H O C O L A T E 

serves 4

 
Artisan, house-crafted chocolate made with the American chocolatier legend - Guittard™ - family-owned and operated with over  

150 years of expertise and honorable sourcing. Perfect melt, smooth & luscious, never waxy, no fillers, no artificial ingredients.

Snackers 8 pieces | 12.99 
our caramel, nougat & Virginia peanuts | 40% classic milk

Happy Almond 6 pieces | 12.99 
shredded coconut & toasted almond 
choose: 40% classic milk or 60% classic dark

Choco Coco 8 pieces | 12.99 
shredded coconut 
choose: 40% classic milk or 60% classic dark

Cookie Caramel Bar 8 pieces | 12.99 
our unforgettable take on a Twix® 
choose: 40% classic milk or 60% classic dark

Virginia Peanut Butter Cup 6 pieces | 12.99 
house-ground peanut butter 
choose: 40% classic milk or 60% classic dark

Butta-Finga 6 pieces | 12.99 
Virginia peanut butter toffee | 40% classic milk

Peppermint Creme 10 pieces | 12.99 
it’s sensational | 60% classic dark 

C A N DY  B A R  C L A S S I C S S E A S O N A L

10oz | 11.99  
40% classic milk • 60% classic dark

Nothing But 
Chocolate 
simple & decadent 

Almond  
lightly roasted 

French Crunch  
pieces of crisp, lightly 
sweetened crepes

C H O C O L AT E  S Q U A R E S

the originals made better – from scratch, our way

C H O C O L AT E  S A M P L E R

C A N DY  B A R  C L A S S I C S  C O L L E C T I O N

16 pieces | 22.99

14 pieces | 24.99

French Crunch (2) 40% classic milk, Nothing But Chocolate (4)  
40% classic milk (2), 60% classic dark (2), Almond (2) 60% classic dark, 
Virginia Peanut Butter Cup (4) 40% classic milk (2), 60% classic dark (2), 
Cookie Caramel Bar (4) 40% classic milk (2), 60% classic dark (2)

Choco Coco (2) 60% classic dark, Happy Almond (2) 60% classic dark, 
Cookie Caramel Bar (2) 40% classic milk, Butta-Finga (2) 40% classic milk, 
Snackers (2) 40% classic milk, Peppermint Creme (2) 60% classic dark, 
Virginia Peanut Butter Cup (2) 40% classic milk

FA R M E R  FA N C I E S

Almond Butter Toffee  
covered with 40% classic milk rolled in toasted almonds & sea salt

Dark Chocolate Truffles 
70% extra dark covered with 60% classic dark 

Founding Spirits Bourbon Caramels 
covered with 60% classic dark

6 pieces | 12.99

Peppermint Squares 10oz | 11.99 
60% classic dark with white chocolate swirl & crushed candy cane 

Dark Chocolate Champagne Truffles 6 pieces | 12.99 
gold leaf-flecked 60% classic dark filled with 40% classic milk  
chocolate champagne ganache, contains alcohol 


